
  Tel./fax.: 57 7901786    e-mail: obec.lipa@tiscali.cz    ČS, a.s. Zlín  č.ú. 1404077359/0800    IČO: 568627 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 
 

Minulý týden z důvodu nepříznivých povětrnostních podmínek (hustého sněžení) 
nebylo možné v celé ploše položit finální asfaltovou vrstvu. 

 
V PÁTEK 25.11.2022 

 BUDE V NÁHRADNÍM TERMÍNU PROBÍHAT KONEČNÁ ÚPRAVA POVRCHU 
KOMUNIKACE NA KŘIŽOVATCE STRÁNĚ A POTŮČKY 

 
V PÁTEK 25.11.2022 V PŘEDPOKLÁDANÉM ČASE  8:30 –  15:00  BUDE 

KŘIŽOVATKA OPĚT NEPRŮJEZDNÁ  Z DŮVODŮ DOKONČENÍ POKLÁDKY 
FINÁLNÍ VRSTVY, PO KTERÉ SE PO DOBU TUHNUTÍ NESMÍ JEZDIT! 

 
 PRO NÁKLADNÍ DOPRAVU BUDE DOBA UZAVÍRKY DELŠÍ A TO 

OD PÁTKU 8:30 AŽ DO SOBOTY 6:00.  
Z TOHO DŮVODU PROSÍM NEOBJEDNÁVEJTE TĚŽKOU TECHNIKU!  

 
OMLOUVÁME SE ZA KOMPLIKACE A PROSÍME O MAXIMÁLNÍ SOUČINNOST.  

 
 
 

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ 
 

ZASTUPITELÉ OBCE LÍPA  
 
 

Objednanou poštu a balíky lze (po dohodě) přesměrovat na Rybářskou baštu, kde 
si je můžete vyzvednout až bude komunikace průjezdná.  

Kontakt: Andrea Hajtrová tel.603 852 522 

 
VOZIDLŮM INTEGROVANÉHO ZÁCHRANNÉHO SYSTÉMU BUDE PRŮJEZD 

UMOŽNĚN BEZ OMEZENÍ! 
 
 
 

mailto:obec.lipa@tiscali.cz

